MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR I

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra a classificação preliminar I do Concurso Público Edital nº 01/2023, para o cargo de

GESTOR ESCOLAR, conforme segue:

CARGO INSC. NOME DO CANDIDATO PROTOCOLO RESULTADO

GESTOR ESCOLAR 1217 ALEXANDRE VICTORIANO RIBEIRO ULHOA 41109 INDEFERIDO

PROF. DE ED.
BÁSICA I - PEB I  1203 ALEXANDRE VICTORIANO RIBEIRO ULHOA 41110 INDEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 5610 ANA CAROLINA GIANNINI SILVA 41066 DEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 13145 BENEDITA ROSA GONÇALVES 41074 DEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 15630 CÁSSIO FABIAN SARQUIS DE CAMPOS 41065 INDEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 13684 DENISE ALESSANDRA CAMARGO DA SILVA 41072 INDEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 9596 FRANCINI CRISTINA FARIA DA SILVA 41075 INDEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 9840 JOÃO ACÁCIO BUSQUINI 41086 DEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 14605 LILIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 41081 INDEFERIDO

PROF. DE ED.
BÁSICA I - PEB I  14589 LILIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 41082 INDEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 6228 LUCIANA CUNHA ANUNCIAÇÃO 41089 INDEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 14246 LUDMILA DO CARMO ALVES 41069 DEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 17878 PEDRO HENRIQUE SELERI BARBUDO 41050 DEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 1273 RAPHAELA HENRIQUES RAPOSO 41054 DEFERIDO

PROF. DE ED.
BÁSICA I - PEB I  13504 REGIANE ROSA RANGEL 41056 INDEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 13588 REGIANE ROSA RANGEL 41057 INDEFERIDO

SUPERVISOR DE
ENSINO 13590 REGIANE ROSA RANGEL 41058 INDEFERIDO

GESTOR ESCOLAR 4064 SÉRGIO EDUARDO GOMES DA SILVA 41108 DEFERIDO

PROF. DE ED.
BÁSICA I - PEB I  1479 THALES DA SILVA RODRIGUES 41067 INDEFERIDO

A resposta na íntegra ao recurso interposto poderá ser observada na área restrita de cada candidato no endereço eletrônico –

www.concursorbo.com.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 8 de dezembro de 2023.

Ricardo Fernandes de Abreu

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento